
 
 

ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ 

для студентов 424 группы заочной формы обучения 

 факультета подготовки специалистов для судебной системы 

 (юридический факультет)   

по итогам зимней зачетно-экзаменационной сессии 2019-2020 учебного года 

 

№ 

п/п 

Дисциплина Должность, 

преподаватель 

Форма 

аттеста 

ции 

Кол-во 

студен 

тов 

Дата 

сдачи 

Время Ауди 

тория 

1. Криминалистика  к.ю.н., доцент 

Иванов А.В. 

зачет 1 5.03.20 г. 

19.03.20 г. 

2.04.20 г. 

 

16.40 ч. 

215 

каб.  

2. Таможенное право к.ю.н. 

Нигметзянов А.А. 

зачет 2 5.03.20 г. 

19.03.20 г. 

9.04.20 г. 

 

16.40 ч. 

212 

каб.  

3. Исполнительное 

производство   

Закиров Р.Ф. зачет 3 28.02.20 г. 

13.03.20 г. 

20.03.20 г. 

 

15.00 ч. 

236 

каб.  

4. Международное право д.ю.н., профессор 

Самович Ю.В. 

экзамен 1 5.03.20 г. 

17.03.20 г. 

19.03.20 г. 

 

16.30 ч. 

212 

каб.  

5. Уголовный процесс к.ю.н.  

Бурганов Р.С.  

экзамен 3 10.03.20 г. 

24.03.20 г. 

31.03.20 г. 

 

16.40 ч. 

215 

каб.  

6. Предпринимательское 

право 

к.ю.н. 

Ахметзянова Г.Н. 

экзамен 2 4.03.20 г. 

18.03.20 г. 

1.04.20 г. 

 

16.40 ч. 

224 

каб.  

7. Конституционное 

правосудие  

д.ю.н., доцент 

Курманов М.М. 

экзамен 1 5.03.20 г. 

19.03.20 г. 

2.04.20 г. 

 

18.30 ч. 

220 

ауд. 

8.  Гражданский процесс  к.ю.н., доцент 

Парфирьев Д.Н. 

экзамен 1 6.03.20 г. 

20.03.20 г. 

3.04.20 г. 

 

16.40 ч. 

236 

каб.  

9.  Уголовный процесс к.ю.н., доцент 

Закирова Э.Ф. 

курсовая 

работа 

1 29.02.20 г. 

14.03.20 г. 

28.03.20 г. 

 

12.50 ч. 

215 

каб.  

 

 


